KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Cyklotrasa Nitra - Drazovce, Zmena 06/2020
Objekt:

$001 - SO-01 Cyklisticka cesticka

JKSO:

Miesto: k.. Zobor, DraZovce

Objednavatel:
Mesto Nitra

Zhotoviter:
Vyplii Uidaj

Projektant:
STAVPROS PLUS s.r.o.
Spracovatel

Poznamka:

Cena bez DPH
DPH zakladna
ZniZzena

Cena s DPH

Projektant

Datum a pod is: Peciatka
Objednéavatel
Datum a podpis: Pectiatka

Zaklad dane
0,00
276 850,77
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v EUR

Spracovatel

Datuma od is:

Zhotovitel’

Datuma od is:

KS:
Datum:

ICO:

I€ DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

Sadzba dane

20,00%
20,00%

29. 6. 2020

Vyplh (daj
Vyplii udaj

47535890

276 850,77

Vyska dane
0,00
55 370,15

332 220,92

Pediatka

Pediatka



REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Cyklotrasa Nitra - DraZovce, Zmena 06/2020

Obijekt:

S001 - SO-01 Cyklistické cestitka
Miesto: k.U. Zobor, DraZovce
Objednavatel: Mesto Nitra
Zhotoviter: Vyplii udaj

Kéd dielu - Popis

Naklady z rozpoétu
HSV - Prace a dodavky HSV

1 - Zemné prace
2 - Zakladanie
4 - Vodorovné konstrukcie
5 - Komunikacie
9 - Ostatné kon$trukcie a prace-btranie
99 - Presun hmot HSV
PSV - Prace a dodavky PSV
767 - Konstrukcie doplnkové kovové
783 - Natery
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Datum: 29. 6. 2020

Projektant: STAVPROS PLUS
S.r.0.

Spracovatel:

Cena celkom [EUR]

276 850,77
274 024,53
23 224,59
460,08

6 167,81

158 768,90
85 284,60
118,56

2 826,24
234735
478,89





